



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PI Applications A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 04 30 27

Company reg. no. 34 04 30 27

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Avar Sperling

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være leverandør af standardapplikationer samt udvikling, vedligeholdelse og rådgivning af systemer til forsikringselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.763.292 kr. mod 3.688.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701.466 kr. mod 125.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's activity consists of being a supplier of standard applications as well as development, maintenance and consulting systems for insurance companies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.763.292 against DKK 3.688.948 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.701.466 against DKK 125.890 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	6.763.292	3.688.948
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.456.209	-3.541.133
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	3.307.083	147.815
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.180	-1.425
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	3.299.903	146.390
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-598.437	-20.500
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.701.466	125.890
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.701.466	125.890
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	2.701.466	125.890



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	4.754.150	860.557
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	98.769	3.500
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>122.103</u>	<u>43.066</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>4.975.022</u>	<u>907.123</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>999.523</u>	<u>914.181</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>5.974.545</u>	<u>1.821.304</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>5.974.545</u>	<u>1.821.304</u>



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>2.578.401</u>	<u>-123.065</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>3.078.401</u>	<u>376.935</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		



Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2020	2019
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	31.534	23.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	180.052	51.695
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	343.404	24.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	350.542	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.990.612	839.918
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	0	504.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.896.144</u>	<u>1.444.369</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.896.144</u>	<u>1.444.369</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>5.974.545</u>	<u>1.821.304</u>
1 Særlige poster <i>Special items</i>		
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	500.000	-123.065	376.935
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	500.000	-123.065	376.935
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	2.701.466	2.701.466
	500.000	2.578.401	3.078.401



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster Special items

Årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, herunder indtægter vedrørende et salg af rettigheder, som udgør i alt t.kr. 3.575, der indregnes i andre driftsindtægter.

The result for the year is affected by a number of factors that deviate from what management assesses as part of the primary operations, including income relating to a sale of rights, which amounts to a total of DKK thousand. 3,575, which is recognized in other operating income.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.273.406	3.365.903
Pensioner <i>Pension costs</i>	171.443	162.986
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	<u>11.360</u>	<u>12.244</u>
	<u>3.456.209</u>	<u>3.541.133</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>5</u>	 <u>6</u>
 3. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	693.706	24.000
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-95.269</u>	<u>-3.500</u>
	<u>598.437</u>	<u>20.500</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	<hr/> 425
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	<hr/> 425

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easysure Denmark ApS, CVR-nr. 41710292 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Easysure Denmark ApS, company reg. no 41710292 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PI Applications A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 31/10-2020 med Smidt & Kromand Holding A/S og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PI Applications A/S has withdrawn from joint taxation scheme as of 31/10-2020 with Smidt & Kromand Holding A/S and shall not be liable for any tax claims against the other jointly taxed companies from the time of withdrawal from the joint taxation scheme.


